
         

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 18 listopada 2019 r. 

Poz. 2239 

 

ROZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 6 listopada 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie umundurowania funkcjonariuszy  
Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji 

Wywiadu (Dz. U. z 2018 r. poz. 2387, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 września 2010 r. w sprawie umundurowania funkcjonariuszy 

Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego (Dz. U. poz. 1180) w § 3 w ust. 1 w pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) funkcjonariusz będący etatowym wykładowcą Centralnego Ośrodka Szkolenia i Edukacji ABW, zwanego dalej 

„ośrodkiem szkolenia”,”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 i 2399 oraz z 2019 r. poz. 53, 125, 

1091 i 1726. 


		2019-11-18T13:33:00+0000
	Robert  Brochocki


		2019-11-18T15:42:28+0100




